Приложение № 4
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Развитие муниципального управления»

(наименование долгосрочной целевой программы)

ПО СОСТОЯНИЮ НА "01"октября 2020 ГОДА

(представляется по итогам года, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)
	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выпол-
нения 
меро- 
при-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре-
зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источ-
ники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	Тыс.руб
	6 927,0
	6 445,1
	93,0
	6 445,1
	203,5
	0,2
	6 241,4
	
	4494,4
	146,6
	0,2
	4347,6
	
	69,7%

	Мероприятие
N 1    
	Расходы по организации дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Тыс руб
	16,5
	16,5
	0,0
	16,5
	
	
	16,5
	
	3,5
	
	
	3,5
	
	21,2 %

	Мероприятие
N 2  
	Ежемесячная доплата к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в рамках подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Развитие муниципального управления» (Публичные нормативные социальные выплаты гражданам)
	Тыс руб
	328,3
	328,3
	0,0
	328,3
	
	
	328,3
	
	230,2
	
	
	230,2
	
	70,1 %

	Мероприятие
N 3  
	Расходы на выплаты по оплате труда работников    Администрации Ёлкинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления» 


	Тыс руб
	5 188,7
	5 188,7
	0,0
	5 188,7
	
	
	5 188,7
	
	3816,4
	
	
	3816,4
	
	73,6%

	Мероприятие
N 4  
	Расходы на обеспечения деятельности Администрации Елкинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления» 
	Тыс руб
	542,4
	542,4
	0,0
	542,4
	
	
	542,4
	
	197,4
	
	
	197,4
	
	36,4 %

	Мероприятие
N 5 
	Расходы на обеспечения деятельности Администрации Елкинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления» (Уплата налогов, сборов и иных платежей)
	Тыс руб
	13,1
	13,1
	0,0
	13,1
	
	
	13,1
	
	7,2
	
	
	7,2
	
	55,0 %

	Мероприятие
N 6
	Расходы на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Тыс руб
	203,5
	203,5
	0,0
	203,5
	203,5
	
	0,0
	
	146,6
	146,6
	
	
	
	72,0 %

	Мероприятие
N 7
	Расходы на осуществление полномочий по определению в соответствии с частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»  перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления» 

	Тыс руб
	0,2

	0,2

	0,0
	0,2

	
	0,2
	0,0


	
	0,2

	
	0,2
	
	
	100,0%

	Мероприятие
N 8
	Расходы на прохождение ежегодной диспансеризации  муниципальных служащих  Администрации Елкинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления»
	Тыс руб
	35,0
	35,0
	0,0
	35,0
	
	
	35,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	0,0%

	Мероприятие
N 9
	Иные межбюджетные трансферты по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  Администрации Елкинского сельского поселения в соответствии с заключенным соглашением  в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления» (Иные межбюджетные трансферты)
	Тыс руб
	97,4
	97,4
	0,0
	97,4
	
	
	97,4
	
	72,9
	
	
	72,9
	
	74,8%

	Мероприятие
N 10
	Расходы на уплату членского взноса в Совет муниципальных образований Ростовской области в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления»
	Тыс руб
	20,0
	20,0
	0,0
	20,0
	
	
	20,0
	
	20,0
	
	
	20,0
	
	100,0%

	Мероприятие
N 11
	Расходы на облицовку стен фасада здания Администрации Елкинского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Ёлкинского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие муниципального управления»
	Тыс руб
	  481,9
	 0,0
	0,0
	 0,0
	
	
	  0,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	0,0%


Глава Администрации Елкинского сельского поселения                                                            Н.И.Волков

